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Årsmelding 2024 
 

 
 

DNT Lillehammers overordnede mål: «Foreningens formål er å fremme et enkelt, aktivt, allsidig, 

naturvennlig, sikkert og bærekraftig friluftsliv.» (jf. vedtektene § 1) 

 

DNT Lillehammers medlemsområde er Lillehammer, Gausdal og Øyer, og den nordre delen av Ringsaker 

kommune. Arbeidsområdet vårt strekker seg inn i deler av Ringebu kommune. I Gausdal kommune er 

området fra Liomseter og nordover del av arbeidsområdet til DNT Oslo og Omegn. 
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Hovedstyret 
Styrets sammensetning: 
Tom Harald Hansen, leder/økonomi 
Elisabeth Bjørge Løvold, styremedlem 
Ingvild Storesund, styremedlem 
Leif Oskar Kjellgren, styremedlem 
Jon Sønsteli, Styremedlem 
Jeroen Coppers, varamedlem 
 
I tillegg har lederne for følgende komiteer/grupper møtt i hovedstyret: 
Per Harald Jørgensen, hyttekomiteen 
Erik Hanssveen, sti- og løypekomiteen 
Elisabeth Hasselknippe, turkomiteen 
Øyvind Hasli, DNT fjellsport 
Maria Melbye Aanes, Barnas Turlag 

Oscar Otterness /Tora Marie Sæther Lines, DNT ung 
 
Denne organiseringen bidrar til å samordne foreningens mangesidige aktiviteter, og 
samarbeidet i det utvidede styret fungerer svært godt. 
 
Styremøter 
Det utvidede styret har hatt ni møter i 2024. Vi er et arbeidende styre, og alle 
styremedlemmene har oppgaver som utføres i tillegg til styremøtene. 
 
Organisering av økonomiarbeidet 
Regnskapsbyrået Azets Insight AS fører regnskapet for DNT Lillehammer. 
Styreleder har foretatt utbetalinger, posteringer og oppfølging av regnskapsbyrået. 
 
Regnskap-revisjon 
Regnskapet er revidert av Ernst & Young. Regnskapet for 2024 vil bli framlagt for årsmøtet 
06.03.24 for gjennomgang og godkjenning. 
 
Daglig leder 
Liv Lundstein ble ansatt i 100% stilling som daglig leder fra 01.10.24. Frem til 30.09.24 hadde Erland Flaten hatt 60 % 
stilling som daglig leder. 
Daglig leder har arbeidet særlig med tilbud til DNT ung, nettbasert informasjon på foreningens hjemmeside og på 
Facebook, i samsvar med styrets prioriteringer. Oppgaver knyttet til nye digitale løsninger som aktivitetssystem og 
DNT Trygg har tatt mye tid i 2024. I tillegg har planlegging av nye lokaler og økt fokus på tillitsvalgte og frivillige vært 
prioriterte oppgaver. 
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Åpen turinformasjon hos Vandreskoen 
DNT Lillehammer har avtale med Vandreskoen AS, i Lillehammer sentrum. De ansatte på Vandreskoen er samtidig 
foreningens førstelinjetjeneste overfor publikum. Turinformasjon er en vesentlig oppgave, om aktiviteter og 
turmuligheter i nærområdet og tilbudene i Jotunheimen, Rondane og Dovrefjell, som DNT Oslo og Omegn har ansvar 
for. I tillegg selges bl.a. kart, DNT-kalendre, luer og lakenposer. 
 
Vandreskoen har åpent seks dager i uka: mandag-fredag kl. 10-17 og lørdag kl. 10-16. 
 
Lokaler 
DNT Lillehammer har i 2024 benyttet Vandreskoens lokaler og eget lagerlokale i 
Mesnasenteret. Daglig leder har fra høsten 2018 disponert eget kontor på Fabrikken, som også kan benyttes til 
møter for komiteene etc. Disse leiekontraktene er sagt opp, og 01.01.25 flytter vi til nye kontor- og lagerlokaler i 
Idrettens Hus (Kleivbakken 9). 
 

Oversikt over medlemsutviklingen i DNT Lillehammer 2017-2024    

År 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 
         

Antall medlemmer 3 337 3 213 3 152 3 172 3 229 3 323 3 245 3 145 
         

Medl. endring i % 3,9% 1,9 % -0,6 % -1,8 % -2,8 % 2,4 % 3,2 % 5,9 % 
         

Medlemmer fordelt på våre primærkommuner      

Lillehammer 2 498 2 416 2 422 2 421 2 411 2 420 2 393 2 340 

Øyer 234 218 220 238 275 263 269 247 

Gausdal 281 268 268 270 245 299 299 277 

Ringsaker 227 209 139 154 180 195 177 175 

Øvrige 97 102 103 89 118 146 107 106 

Sum 3 337 3 213 3 152 3 172 3 229 3 323 3 245 3 145 

 

Kjønnsfordeling  

Kvinner 53,0 % 

Menn 47,0 % 

 
Representasjon 

• DNT Vintersamling i Oslo 07.-08.02.24. Tom Harald Hansen, Elisabeth B Løvold og Erland Flaten deltok 

• DNT Forum Innlandet ble arrangert av DNT Lillehammer 20.01.24 med rundt 25 deltakere 

• DNT Tilrettelagt hadde samling i Oslo 06.-07.06.24 hvor Signemette Granheim Larsen og Ann-Merete Strøm 

deltok 

• Styre- og daglig leder-samling i Tønsberg 25.-27.10.24. Tom Harald Hansen og Liv Lundstein deltok. 

• Daglig leder har deltatt på digitale og fysiske daglig leder-møter med DNT sentralt.  

• Flere har deltatt på ulike webinarer med DNT sentralt. 

 
Høringer og uttalelser 
DNT Lillehammer har i løpet av årsrapportperioden gitt uttalelser om følgende saker: 

• Gausdal kommune: Kommunedelplan løyper - planprogram  

• Gausdal kommune: Kommunedelplan løyper i Gausdal 

• Gausdal kommune: Kommuneplan form Skei 2025-2037 

• Lillehammer kommune: Reguleringsplan E6 Storhove og Øyer 

• Lillehammer kommune: Områdereguleringsplan Nordseter 

• Lillehammer kommune: Reguleringsplan for Øvre Ersgaard 

• Ringsaker kommune: Kommuneplanens arealdel 2024-2040 
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• Ringebu kommune: Detaljreguleringsplaner Rondevegen og Spidsbergseter Hotell 

• MD/DNT Sentralt: Ny lov om motorferdsel i utmark 

• Statsforvalter Innlandet: Utvidelse av Lågendeltaet naturreservat 

• Hafslund: Mesna kraftverk – fjerning av betongrør ved Kroken 

 
Informasjon 
Det utadrettede informasjonsarbeidet er viktig for DNT Lillehammer. Det blir ivaretatt på 
ulike måter: 
• Det har vært reportasjer og omtaler i GD om våre turer og aktiviteter. 

• Nettsidene oppdateres fortløpende og er mye besøkt. Her finner man også turprogram, referat og bilder fra 

turer, nyheter, møter etc. 

• Foreningen har sendt e-post til medlemmer, kalt «Nytt fra DNT Lillehammer» som bl.a. inneholder oppdatert 

turkalender. Facebook og Instagram har også blitt benyttet, både av hovedforeningen og flere grupper 

(Fjellsportgruppa, Trilleturene, Barnas Turlag og DNT ung). 

• Turprogram i tradisjonell forstand ble ikke produsert i 2024. men vi trykket flyere som gav oversikt over tur- og 

aktivitetstilbud for alle gruppene.  

 
Hjemmeside: dnt.no/lillehammer 
E-post: lillehammer@dnt.no 
 
Styrets oppsummering 
 
Frivilligheten 
DNT Lillehammer følger opp vedtatte strategier fra DNT sentralt og er en aktivitetstilrettelegger med betydning for 
ulike målgrupper. Frivillig innsats fra turledere, veiledere, turkoordinatorer og dugnadsfolk har gjort det mulig å 
opprettholde en variert meny av turtilbud og aktiviteter, ivaretakelse av infrastruktur og ivaretakelse av vår rolle 
som samfunnsaktør.  
 
Styret vil takke alle som har gjort en frivillig innsats for friluftslivet i 2024! 
 
Gråhøgdbu   
Samarbeidet med Maihaugen ble videreført i 2024. Det ble gjennomført to samlinger med våre rundt 20 hyttevakter, 
med blant annet oppdatering innenfor område villrein. Vi hadde to hyttevakter til stede rundt 25 dager i løpet av 
sommeren i museets åpningstid. Deltakelse fra DNT Lillehammer på Maihaugens ulike åpne arrangementer er blitt 
videreført i 2024. 
 
Høstmøte 
‘Høstmøtet’ ble avviklet 13.11.24 på Maihaugen og samlet rundt 70 deltakere. Forsker Vegard Gundersen holdt 
foredrag med temaet «Villrein». 
 
Andre momenter styret vil framheve 
«OPPTUR» ble gjennomført med rundt 390 deltakere og Kom deg ut-dagene med rundt 800 deltakere. Vi deltok på 
Barnas vinter- og sommerdags-arrangementer på Maihaugen og bemannet Gråhøgdbu under St. Hans-
arrangementet og julemarkedet ved museet, i tillegg til hytte- og setersøndagen. Årsmøtet i 14.03.24 samlet 42 
deltakere. Friluftsskolen ble gjennomført for sekstende gang med to arrangementer á en uke 
 
Vi har postkasser på de populære turmålene Balbergkampen og Lunkefjellet, og mange skriver seg inn i bøkene. Vi 
har ellers gitt støtte til stolpejakten i Lillehammer og Øyer.  
 
Arbeidet med foreningens nye nettside, nytt aktivitetssystem og informasjonsarbeid ellers krever mye arbeid. 
Ragnvald Jevne og flere av styremedlemmene har deltatt sammen med daglig leder.  
 
Styret vil dessuten fremheve det verdifulle kompetansemiljøet i fjellsportgruppa som en ressurs for hele foreningen. 
Styret ser med tilfredshet på at flere av våre medlemmer deltar på turlederkurs. 
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Det er etablert rutiner for risikovurdering av aktiviteter i foreningens regi, og det er holdt kurs om  
dette temaet for turledere. DNT Lillehammer har jobbet målrettet med sikkerhetsarbeid i 2024. Beredskaps- og 
sikkerhetsdokumenter er revidert og implementert, i tråd med DNTs handlingplan. 
Når det gjelder sikkerhet på hyttene vi vil fremheve det mest brannforebyggende tiltaket; å erstatte brennbare kilder 
med solenergi, og at det er gjennomført brann- og sikkerhetstilsyn på hyttene. Medregnet fire sikringsbuer 
disponerer DNT Lillehammer elleve bygninger som brukes til overnatting. Åtte av disse har belysning basert på 
solenergi, mens Kittilbua har nettstrøm. I tillegg disponeres fem uthus, til sammen en bygningsmasse på 16 enheter. 
 
Samarbeidet med GD har fortsatt i 2024, med to felles arrangementer; fjellmarsj i Vestfjellet og 7-fjellsturen. 
Marsjen ble vel gjennomført med rundt 47 deltakere. 300 deltakere deltok på 7-fjellsturen, hvor Ingunn Høivik og 
Lars Jenssen nok en gang var prosjektledere. DNT Lillehammer viderefører deltakelsen i arbeidsgruppa som jobber 
med etablering av «fjellgrenser» på tvers av kommunegrenser i Øyer, Lillehammer og Ringsaker.  
 
DNT Lillehammer har gjennom 2024 arbeidet med villreinproblematikk, og Ragnvald Jevne med flere har deltatt 
møter i regi av DNTs interne villreingruppe og Miljø- og klimadepartementet. 
 
Aktivitetsdata for 2024 (2023 i parentes)  
DNT Lillehammer har gjennomført 241(223) turer, kurs og arrangementer, med 7 850  
(7 850) deltakere. Det er registrert 11 100 dugnadstimer eller 5,7 årsverk (11 400 – 5,9 årsverk) som omfatter tur- og 
kursledere, styrearbeid, feltarbeid (stier, løyper og hytter) samt annen frivillig innsats. 
 
DNT Lillehammer, hovedstyret 
 
 
 
Tom Harald Hansen  Elisabeth Bjørge Løvold   Ingvild Storesund 
leder/økonomi   styremedlem    styremedlem 
 
 
 
Leif Oskar Kjellgren  Jon Sønsteli 
styremedlem   styremedlem  
 

 
Foto: Liv Lundstein  
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FJELLSPORTGRUPPA 
Fjellsportgruppa fortsetter med samme styre inn i 2025 sesongen. 

Gruppa har ca. 1200 facebook-medlemmer pr februar 2025. 

 

STYREAKTIVITET  

Årsmøtet for fjellsportgruppa vil avholdes nærmere mars måned. 

Turprogram legges ut fortløpende på hjemmesiden. På turlederkvelden i høst ble det utarbeidet forslag til flere turer 

for vinter, sommer og høst- sesongen. 

Fjellsportgruppa har deltatt på styremøter til lokalforeningen. 

 

MEDLEMSAKTIVITET 

Det ble arrangert en fjellskitur ved DNT hytta Veslefjellbu på Venabygdsfjellet. Dette ble en erstatningstur for 

Rondvassbu-turen pga. dårlig vær den helga. I begynnelsen av august skulle det være tur til Uranostinden inkludert 

brevandring. Pga. tordenvær, ble turen forenklet til Langeskaveltinden i stedet. Torfinnstindtraversen ble 

gjennomført senere i august etter utsettelse fra året før. Vi kom opp til første toppen tross glatte og vanskelige 

forhold. Sikring opp måtte til, før retur med rapell. I slutten av august var det stegjerntur over breen og opp til 

Storebjørn ledet av de ferske turlederne Yanwei og Sanne. 

Vi har bidratt med turledere for DNT ung. 

 

Styret 2024 

Øyvind Hasli, Leder 

Sondre Lorvik, styremedlem 

Yanwei Wen, styremedlem 

Sanna Augusta Løkke, styremedlem 

 

 
Foto: Øyvind Hasli, Rondane 
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Turkomiteen 
 

Turkomiteen har bestått av: 
Elisabeth Hasselknippe (leder) 
Signemette Granheim Larsen 
Gro Håkenstad vår -24, Gerda Grøndal høst -24 
John Sønsteli vår -23, Marte Bleka høst -24 
 
Assosierte medlemmer: 
Inger Veiteberg med ansvar for kveldsturer 
Ann Merete Strøm, koordinator for de tre Aktiv i 100-gruppene, fra høst-24 
 
Møter 
Det er avholdt 5 komitèmøter, alle i forbindelse med planlegging og evaluering av turprogram.  
 
Dags/helgeturer  
Det er gjennomført 21 turer, hvorav 13 dagsturer og 8 overnattingsturer. Dette har vært ulike typer tur: på ski, 
kortere vandretur, toppturer, trugetur og yoga. 
4 turer ble avlyst grunnet dårlig vær, sykdom eller få påmeldte.  
Det har deltatt til sammen 226 deltakere. 
 
Kveldsturer  
Inger Veiteberg har planlagt og koordinert kveldsturene, som går tirsdagskvelder i sommerhalvåret.  
I alt har det vært gjennomført 15 turer med til sammen 266 deltagere. På grunn av store nedbørsmengder i sommer, 
ble flere av turene avlyst.  
 
Lavterskelturer  
Ingvild Storesund har gjennomført lavterskelturer/-aktiviteter i nærområdet, gjerne kombinert med matlaging. Å 
lage mat fra ulike land og mattradisjoner, kan være en fin måte å få med nye mennesker på. 3 turer/arrangementer 
ble gjennomført. En hyttetur som var ment som en introduksjonstur til en selvbetjent hytte på fjellet ble dessverre 
ble avlyst pga. få påmeldte og svært bløtt terreng, men ble erstattet av en dagstur på fjellet med matlaging på 
primus.  
 
Tilrettelagte turer 
Signemette Granheim Larsen har hatt ansvar for tilrettelagte turer, som nå har blitt et godt etablert tilbud til psykisk 
utviklingshemmede og deres hjelpere. Det er lagt opp til èn tur pr måned, og det ble gjennomført 8 turer eller 
aktiviteter med til sammen 129 deltakere, 74 ledsagere og 24 frivillige.  Aktivitetene var tur til fots og på truger, 
hundekjøring, og ikke minst det årlige populære arrangementet på Kroken i juni med kano og grilling, som samlet 42 
deltakere og 21 ledsagere, samt 8 frivillige.  
 
Formiddagsturer /Aktiv i 100 
Formiddagsturene går mandags formiddag fra april til juni og august til november. 
Lillehammer: Martin Koller, Thor Bjerke og Kirsten Espelid har koordinert turene i Lillehammer. 
Det er gjennomført 31 turer med til sammen 485 deltagere. 
Gausdal: Inger Forsetlien/ Signe Marit Steine Jevne har koordinert turene i Gausdal. 18 turer er gjennomført, med til 
sammen 576 deltakere.  
Øyer: Kari Torp Manengen/Ann Merete Strøm har vært kontaktperson i Øyer. Det er gjennomført 18 turer med 375 
deltakere. 
 
 
Turlederutdannning:  
12 deltakere på nærturlederkurs – «Trygg på tur» - rettet mot seniorgruppen 
11 deltakere på grunnleggende turlederkurs 
14 deltakere på Kart, GPS og kompasskurs 
1 deltaker har tatt sommerturlederkurs 
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2 deltakere på turlederinstruktør-samling 
 
Turlederkveld 
Det ble avholdt turlederkveld i oktober med 31 deltakere. Vi hadde stort fokus på sosial turprat og idemyldring rundt 
hvilke turer vi ønsket neste år. Dette oppleves som et nyttig forum for turlederne. 
 

 
Foto: Grete Roald 

Barnas turlag 
Barnas turlag Lillehammer 

Koordinator i Barnas turlag har i 2024 vært: Maria Melbye Aanes 
 
Barnas Turlag arrangerer turer for barn mellom 0-12 år, sammen med foresatte. I 2024 har Barnas Turlag gjennomført 
11 turer og arrangementer gjennom året. Det er stor bredde i tilbudene, og vi har gjennomført både korte nærturer 
og litt lengre turer på fjellet, med overnatting.  
 
Vi har gjennomført klatring på Tyrili to ganger, pilking på Botshaugtjernet, hundekjøring, tur til Mjøskastellet, 

spikkekveld i samarbeid med husflidlaget, gårdbesøk, klatring på Helgøya med overnatting i svevetelt, overnattingstur 

i Langsua, hyttetur til Djupslia og vi avsluttet turåret med pinnebrødtur og besøk av Turbo. Det var i tillegg planlagt 

topptur til Galdhøpiggen, som først måtte utsettes og deretter avlyses på grunn av værforhold.  

Vi har avholdt ett planleggingsmøte og jobbet for å rekruttere flere turledere. Vi har også et fokus på å arrangere 

turer som passer ulike aldersgrupper, og at det ikke nødvendigvis trenger å koste noe å bli med på tur.  

Mesnali Turboklubb 

Koordinator i 2024 har vært: Nina Jonsonhaugen.  

Turboklubben har gjennomført 9 turer og en overnattingstur. Til sammen har det deltatt 96 barn og 88 voksne. 

Aktiviteten har blant annet vært aking og grilling på Sukkertoppen, "Trugetur" til gapahuken, kveldsmat i gapahuken, 

gåtur til Brannhytta, tur med tema jakt og Halloween. I tillegg har de hatt hyttetur med overnatting til Skolla ved øvre 

Åstbru. 

Lillehammer Turboklubb 

Høsten 2024 hadde vi en turboklubb på Lillehammer med 14 deltakere. De møttes 8 torsdagsettermiddager. Amalie 

Wathne hadde hovedansvaret for gjennomføringen og hun hadde med seg Ragnvald Jevne på logistikk. Turboklubben 

møtte ved Maihaugen og på Kroken, og lekte sammen i naturen 2 timer hver uke. 
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Foto: Maria Melbye Aanes 

 

Trillegruppa 

Trillegruppa hadde 22 turer med 201 deltakere i 2024. Turene går i Lillehammer og de har sjelden transport av noe 

slag.  

Den som organisert turene i 2024 har særlig vært Cathrine Dunker Furuly og Ragnhild Meling Pedersen. Også Siri 

Stensgård, Martine L. Joten og Elise Gullhav har hatt trilleturer. 

Av turer var det flere turer på trillevennlige stier og veger i området ved hoppbakkene og Håkons Hall. På 

forsommeren var det trivelig tur rundt Kanthaugen og tur til Panoramaveien. Før jul ble det tur til Helga som driver 

Gammelfjøset på Finnsveen.  

 

 

Foto: Ragnhild Meling Pedersen 
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DNT ung 

Året 2024 har vært et innholdsrikt år for DNT ung. Vi har hatt store endringer i styret, arrangert Landsmøte for 
DNT ung, og holdt flere lange og korte turer. Vi har fortsatt med våre lavterskelturer, Lillymandager i 
Lillehammerområdet. Vi har utdannet flere turledere, og har jobbet målrettet mot rekruttering gjennom hele 
året. 

 

Aktiviteter 

Gjennom 2024 har vi arrangert 5 overnattingsturer, 3 dagsturer, og 21 
Lillymandager. Disse har rommet et vidt spenn, fra fjelltur i Trollheimen i 
nord, til surfetur til Stadt i vest. Vi har også utnyttet våre fine nærområder 
godt, med snøhuletur på Sjusjøen, hytte-til-hytte tur i Langsua og skitur til 
Rondane. Tre dagsturer hadde vi også til Ringebu kommune, med topptur i 
Venabygdsfjellet, tur til Høgkleiva, og til iskyrja på Fåvang. I august tok styre 
en beslutning om å redusere antall Lillymandager til annen hver mandag. 
Dette er en avgjørelse styret i etterkant er veldig fornøyde med, da vi har litt 
bedre tid og ressurser til å fokusere på å arrangere hver enkelt Lillymandag 
på best mulig måte. Vi har også nå fast påmelding, noe som skaper en 
bedre kontroll for turlederne. Høydepunktene for Lillymandagene var 
badstue ved Vingnes, skøyting på Sportsplassen, tur til 
Balbergkampen og kanopadling på Kroken. Vi hadde også en 
veldig hyggelig juleavslutning på Folkeverkstedet med 
reparering av klær og julekortverksted. Til sammen har vi 
hatt 56 turledere og 207 deltakere på våre turer. Noen turer 
ble avlyst, pga. manglende deltakere, turledere som trakk 
seg eller dårlig vær. 

 

 

 

Landsmøte DNT ung 2024 

Høsten 2023 ble vi spurt om vi ville ta for oss det ærefulle oppdraget å arrangere DNT ung sitt Landsmøte på 
Lillehammer. Dette skulle vise seg å være noe mer arbeid enn vi hadde sett for oss. Med en komité på 5, 
inkludert god hjelp fra Elizabeth Hasselknippe, ble det gjort en stor innsats for å planlegge. Landsmøte ble holdt 
helga 18.-21. april, der vi fikk vi arrangert noen fine aktiviteter i dagene før og etter selve landsmøte. Vi fikk vist 
fram våre fine nærområder til representanter av DNT ung i hele landet, både Mesnaelva og Krokbua, ved 
«basen» vår på Scandic Lillehammer Hotell, og på Maihaugen. Lørdagskveld ble det arrangert storslått 

gallamiddag, med Markus Jansson og Jens-Olav Ørpen Hausken 
som dansende konferansierer ikledd OL-klær fra topp til tå. 
Symbiosis, et lokalt amatørband fra Universitet i Innlandet holdte 
konsert, og profesjonelt lyd og lys-firma ble leid inn. Helga ble en 
stor suksess, vi fikk mange nye bekjentskaper og fikk mange gode 
tilbakemeldinger. Alt i alt gjorde vi mye for at neste DNT-ung-lag 
skal toppe neste Landsmøte.   

 

Toppen av Dynjefjellet på Venebygdsfjellet, 

5. oktober 

Toppen av Okla i Trollheimen 14. september 

Lillehammer-gjengen på Landsmøte 
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Frivillig arbeid og styrearbeid 

Gjennom hele 2024 har styret jobbet mye for å rekruttere og engasjere nye frivillige. Vi har holdt flere stander på 
Universitetet på Lillehammer. Vi har forsøkt å engasjere ved å invitere nye til vår Messenger-gruppe for frivillige, 
og brukt dette som en kommunikasjonsplattform. I januar hadde vi ett frivillig møte for å engasjere og planlegge 
Lillymandager, og ett turledermøte for planlegging av lengre turer. Vi har oppfordret og utfordret medlemmer til 
å være turledere og melde seg på kurs, noe som resulterte i 5 nye grunnleggende turledere. Én tok også 
sommerturlederkurs i Sylan med Trondhjems Turistforening, og én fikk fullført vinterturlederkurs på en vintertur 
med veiledning fra et medlem av fjellsport. Vi har også forsøkt å engasjere frivillige til å bidra med forskjellige 
oppgaver. To frivillige var med på kom-deg-ut dagen i februar, én var med på veddugnad på Djupslia i november, 
og to var frivillige da DNT ung Lillehammer var medarrangør på Grønn fredag 23. november.  

Etter en lang høst 2023 med bare fire styremedlemmer, fikk vi arrangert årsmøte 10. januar 2024. Der ble 4 
personer valgt inn, 3 som var nye, og ett som hadde sittet tidligere. Nå ble styret bestående av 8 personer. 
Imidlertid var dette kun fram til sommeren, der vi mistet 4 styremedlemmer, hovedsakelig pga. planlagt flytting 
fra Lillehammer. I august fikk vi inn ett nytt medlem, og styre ble resten av året bestående av 5 personer. Styret 
har møttes på styremøter ca. 1 gang i måneden. Vi har opplevd 
mange høydepunkter, med mange fine turer og godt samhold. Vi har 
også møtt motstand når det kommer til å rekruttere nye frivillige, og at 
det i perioder er lavt oppmøte på turene våre. Mye av styrearbeidet 
har gått ut på å diskutere hvordan vi på best mulig måte kan nå ut til 
nye medlemmer.  

 

 

 

 

Fellesbilde fra Landsmøte DNT ung 18.-21. april 

Sommeravslutning for styret 

Frisbeegolf på Lillymandag 
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Oversikt over styremedlemmer 2024 

Leder (januar 2024 – august 2024) Oscar Otternes 

Leder (august 2024 – februar 2025) Tora Marie Sæther Lines 

Styremedlem Hedda Hernborg 

Styremedlem Markus Jansson 

Styremedlem Julie Elise Lysø 

Styremedlem Marte Christine R. Bleka (januar 2024 – august 2024) 

Styremedlem Stine Lill Ringen (januar 2024 – august 2024) 

Styremedlem Jens-Olav Ørpen Hausken (januar 2024 – august 2024) 

Styremedlem Tora Marie Sæther Lines (januar 2024-august 2024) 

Styremedlem Ingrid Elmina Prestnes Fiskerstrand 

 

Sti- og løypekomiteen 
 
Aktiviteter 
DNT Lillehammer har ansvar for om lag 400 km merka stier, og SLKs medlemmer har også i 2024 gjort en stor jobb 
med å kontrollere og utbedre skilting og merking – og ikke minst rydde for å hindre gjengroing. På en del stier har 
det fortsatt ligget vindfall etter uvær, og disse har nå blitt ryddet.  På noen steder der det har vært flatehogst, har vi 
problemer med å holde oppe stiene; vi vurderer å legge ned og skilte om ruter neste år. Som vanlig har vi oppsøkt 
sportsforretninger og turistbedrifter for salg av kart. Omsetningen av sommerkart har vært noe større enn i det 
regntunge fjoråret.  
 
Av større arbeider nevner vi: 

- Utlegging av klopper sør for Vetåbua, ved Kroktjernet i Brøttum og ved Kubrua i lillehammermarka. 

- Utbedring av permanent stikking av skitraseen mellom Vetåbu og Jammerdalsbu. 

- Prosjektledelse og dugnadsinnsats ved opparbeiding av turveg på Nordseter. 

- Produksjon og oppsetting av platekart i Hafjell-området.  

 
Medlemmer 

Erik Hanssveen (leder), Arnfinn Anfinnsen, Terje Hagen, Kjell Rindal, Kjetil Skaansar, Bjørn Olav Sveinhaug 
og Olav Tjønntveit.  
 
Komiteen har hatt to møter: 16. april ble det lagt planer for sommeren, og arbeidet ble oppsummert 4. 
desember. Ellers har det vært fortløpende kontakt mellom leder og de enkelte medlemmene om de 
forskjellige arbeidsoppgavene.  
 
Også personer utenfor komiteen har utført mye arbeid, enten ved selvstendig innsats eller deltakelse på 
dugnader: 
Jørn Breili, Rolf Ensbybakken, Gudmund Forseth, Svein Fyksen, Jon Ove Hagen, Finn Haraldstad, John 
Hvidsten, Markus Jansson, Gudbrand Jørgensborg, Per Harald Jørgensen, Jan Rune Lavik, Ragnar 
Manengen, Einar Moe, Kjell Nordaune, Øyvind Nyfløt, Kjell Owren, Truls Paulsen, Kjell Joar Rognstad, Svein 
Aksel Sellæg, Bjørg Ø. Simonsen, Tone Skatrud, Asbjørn Sletvold, Lars Erik Sundli, Torbjørn Tarud, Semming 
Teigen, Bodil Ulimoen, Lars Urlien og Johnny Vinju. 
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HYTTEKOMITEEN 
Generelt om drift av hytter og gapahuker  

Hovedoppgaven til hyttekomiteens medlemmer (tilsynspersonell) er å holde hytter / gapahuker i orden. Dette 

innebærer rydding og renhold, etterfylling av proviant på selvbetjeningshyttene, etterfylling av ved, gass og 

nødvendig forbruksmateriell, samt kontroll av røykvarslere og brannslukkingsapparater. Tilsynspersonellet forutsettes 

også å drive mindre vedlikeholdsarbeider.  

Større vedlikeholdsarbeider blir utført på dugnad, da fortrinnsvis under ledelse av respektive tilsynspersonell. 

Betaling for opphold og proviant ordnes nå – langt på veg – digitalt.  I den grad det blir benyttet skjemaer besørges 

disse levert av tilsynspersonellet. 

Booking har vist seg å være gunstig for både gjester og forening; gjestene har fått en garanti for at de har fått 

overnatting og foreningen har blitt spart for fakturering m.m.   

Sommeren 2024 ble, som alle vet, ganske fuktig fra juni og ut sommeren, noe også vedlikeholds- og 

dugnadsinnsatsen bærer preg av. Men som alle også kjenner seg igjen i; det vi ikke rakk i 2024 må vi ta tak i 

sommeren 2025. 

Det er i løpet av høsten arbeidet med anskaffelse av hytte i DNTs rutennett i Fåberg Vestfjell. Dette arbeidet vil 

fortsette i 2025.  

 

Utførte dugnader/tiltak i 2024: 

Skjellbreidhytta 

Vanlig tilsyn/vedlikehold. Vindfall mot uthuset førte til noe opprydding, men ingen skader. 

Vannprøve 2024: Ikke godkjent. (Vannkilden er åpen bekk. Oppslag om koking) 

Dugnad: ca. 30 timer 

Kittilbua 

Utover vanlig tilsyn / vedlikehold ble hytta brukt til innkomst på årets Fjellmarsj, noe som medførte litt ekstra stell; 

grasklipping, beising med mer.  Stor fagnad til Eva og Kirsten for frakk Kål.  Vi har vært plaget med at vannet har 

frosset de siste 2 vintrene, hvoretter vi fikk lagt inn varmekabel til VA sommeren 24.  Det har fungert bra. Hytta var 

betjent under Langsudagen. 

Vannprøve 2024: Ikke godkjent. (Vannkilde: brønn muligens forurenset av overflatevann. Oppslag om koking).  

Dugnad: ca. 80 timer. 

 

Vestfjellhytta  

I tillegg til vanlig tilsyn / vedlikehold; kjøkkenskapet måtte monteres på nytt etter å ha havna på gulvet, nytt gulv ble 

lagt i kjøkken / oppholdsrom samt div rydding inne og uyte. 

Vannprøve 2024/25: Godkjent drikkevann. 

Dugnad: ca. 100 timer 

Krokbua   

Vanlig tilsyn / vedlikehold på DNT Lillehammers best besøkte destinasjon.  Stedet trenger mye tilsyn / rydding pga 

stor tilstrømming til alle døgnets timer – særlig om sommeren.  Hytta har fått en fin oppussing inne med litt maling 

og fornyet inventar.   
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Dugnad: ca. 130 timer. 

Djupsli 

Vanlig vedlikehold / tilsyn; vedhogst / rydding rundt hytta, gammel-dassen ombygd til aggregat-/redskapsbu, ny ovn 

montert i sikringsbua. 

Vannprøve 2024: Godkjent drikkevann. 

Dugnad: ca. 350 timer 

Lyngbua 

Vanlig tilsyn / vedlikehold. 

Dugnad: ca. 25 timer. 

Vetåbua 

Vanlig tilsyn / vedlikehold. Omfattende vedhogging, diverse «småjobber» inne.  På nytt museproblemer i sikringsbua; 

forsøkt tettet. 

 Vannprøve 2024: Godkjent drikkevann. 

 Dugnad: ca. 350 timer. 

 

Besøk 2024 - 2023 

Hytte Overnatting Dagsbesøk Sum Overnatting Dagsbesøk Sum 

Djupslia 531 11 542 583 10 593    

Vetåbua 553 13 566 485 25 510 

Lyngbua  40  40 50  50 

Skjellbreida 191 6 197 191 6 197 

Kittilbua 248 8 256 261 4 265 

Vestfjellhytta 390 2 392 427 14 441 

Krokbua 188 750 938 126 750 876 

Totalt 2141 790 2931 2123 809 2932 

 

 

HYTTEKOMITEEN 2024 

Hyttekomiteen Hytte Postnr Sted 

Per H. Jørgensen Utvalgsleder 2618 Lhmr 

    

Torbjørn Monset Vetåbua 2624 Lhmr 

Åge Solheim - -  «  - -   
Brit Svoen --  «  --   
Tom Andre Milsett - -  «  - -   
Irene Thorsplass    
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Hallgeir Haugen Kittilbua 2653 Vestre Gausdal 

Willy Hagen --- « --- 2656 Follebu 

    

Bjørner Gundersen Skjellbreidhytta 2607 Vingrom 

Bjørg Gundersen ---  «  --- 2607 Vingrom 

    

Ragnar Manengen Lyngbua 2636 Øyer 

Steinar Fossum Lyngbua 2623 Øyer 

    

Jørn Breili Djupsli 2619 Lhmr 

Henning Jacobsen Djupsli 2611 Lhmr 

Tom Harald Hansen «   2619 Lhmr 

    

Ragnvald Jevne Vestfjellhytta 2619 Lhmr 

Edel Klaape-Aasdal ------  «  ----- 2653 Vestre Gausdal 

Ivar Engeland ------  «  ----- 2631 Østre Gausdal 

    

Leif Oskar Kjellgren Krokbua 2611 Lhmr 

Håkon Gilberg Krokbua 2619 Lhmr 

Sanne Augusta Løkke Krokbua   

Johan Nils Hvitsten -« --   

Liv Lundstein Engehuken (S. Ål) 2613 Lhmr 

Tore Lien Engehusken (S. Ål) 2613 Lhmr 

Jostein Gravdal Balberg gapahuk 2624 Lhmr 

Ivar Kåre Tomren Ringsveen gapahuk 2611 Lhmr 

Inger Standal Dugnad 2613 Lhmr 

Liv Jordhøy Dugnad 2607 Lhmr 

Morten Bakken Dugnad  Fåberg 

 

 


